•	 Cyberterrorismo
•	 Il riciclaggio di denaro sporco su internet

4 CFU
SPS/12 

Project work4 CFU 

Consiglio didattico e scientifico

Costi e agevolazioni

•	 Negrosini Sara
•	 Mamo Francesca
•	 Colaiuda Fabio 
•	 Minati Sonia  

Il costo annuo del Master è di € 2.200,00 (duemiladuecento/00).
Il pagamento verrà corrisposto in 4 rate da versare. 

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 2.000,00 (duemila/00) 
per le seguenti categorie:

• Laureati UNICUSANO
• Laureati da meno di 24 mesi

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento